

MURERFIRMAET NC-BYG ApS

Birkevej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Niels Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET NC-BYG ApS
Birkevej 3
4450 Jyderup

Telefonnummer: 40728190
e-mailadresse: ncbygaps@gmail.com

CVR-nr: 29627509
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. 1.196 mod TDKK. 2.089 i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		4.277.424	5.407.546
Personaleomkostninger	1	-2.411.766	-2.493.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.619	-176.376
Resultat af ordinær primær drift		1.605.039	2.737.751
Andre finansielle indtægter		0	1.611
Andre finansielle omkostninger		-61.473	-40.494
Ordinært resultat før skat		1.543.566	2.698.868
Skat af årets resultat	2	-347.132	-609.802
Årets resultat		1.196.434	2.089.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.000.000
Overført resultat		-3.566	89.066
I alt		1.196.434	2.089.066

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.775.830	1.801.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		979.834	546.265
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.755.664	2.348.095
Anlægsaktiver i alt		2.755.664	2.348.095
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500	7.500
Varebeholdninger i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.249.781	1.613.637
Udsudte skatteaktiver		24.292	33.414
Andre tilgodehavender		61.000	30.990
Tilgodehavender i alt		2.335.073	1.678.041
Likvide beholdninger		3.029.679	2.607.210
Omsætningsaktiver i alt		5.372.252	4.292.751
Aktiver i alt		8.127.916	6.640.846

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.331.942	1.335.508
Forslag til udbytte		1.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt		2.656.942	3.460.508
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.057.317	627.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.185.912	1.068.882
Skyldig selskabsskat		337.810	591.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		889.935	891.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.470.974	3.180.338
Gældsforpligtelser i alt		5.470.974	3.180.338
Passiver i alt		8.127.916	6.640.846

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.335.508	2.000.000	3.460.508
Udbytte		-1.200.000	1.200.000	0
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		1.196.434		1.196.434
Egenkapital, ultimo	125.000	1.331.942	1.200.000	2.656.942

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	DKK.	DKK.
Løn og gager	2.117.922	2.146.731
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-6.169
Pensionsbidrag	257.356	255.371
Kørselsgodtgørelse	0	73.013
Multimediebeskatning mv.	-4.464	-3.852
Refusioner, tilskud mv.	-29.767	-43.941
ATP-bidrag	23.530	24.875
AER-,AES-,FIB-bidrag, barsel.dk mv.	47.189	47.391
	2.411.766	2.493.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6,9	7,3

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	200	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	337.810	337.810
Ændring af udskudt skat	9.122	-24.292
	347.132	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	1.983.830	953.597
Tilgang i året	0	755.189
Afgang til kostpris	0	-329.431
Samlet kostpris ultimo	1.983.830	1.379.355
Samlede af- og nedskrivning primo	-182.000	-407.332
Årets afskrivning	-26.000	-201.609
Afskrivninger på udgået udstyr	0	209.420
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-208.000	-399.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.775.830	979.834

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018 TDKK. 324.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier

Nordea Bank og Sparekassen Sjælland har afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for henholdsvis DKK 147.506 og DKK 702.343 eller i alt DKK 849.849.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NC-Holding ApS, Birkevej 3, Hjembæk, 4450 Jyderup.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7